thoại liên hệ: 028.38115845;

- Trụ sở 3 Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, tầng

2 số 83 Đồ Chiểu, phường Vũng Tàu, Thành phố Hồ Chí Minh; số điện thoại liên

hệ: 0254.3851524.

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá

Viết bằng số: 1.633.397.400 đồng.

Viết bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm ba mươi ba triệu, ba trăm chín mươi bảy

nghìn, bốn trăm đồng.

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt đầu,

hết hạn nộp tiền đặt trước

7.1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ:

Bốn trăm nghìn đồng trên một hồ sơ).

7.2. Tiền đặt trước (tương đương 20% giá khởi điểm): 326.600.000 đồng

(Bằng chữ: Ba trăm hai mươi sáu triệu, sáu trăm nghìn đồng).

7.3. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút

ngày 09/03/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 31/03/2026.

7.4. Phương thức thanh toán tiền đặt trước: Chuyển khoản vào tài

khoản của Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh số: